

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هیچ حيله‌گرو خيانت کاری

به بهشت نمی‌رود

کنز العمال: ۴۳۷۷۲

نماینده مردم هرمزگان در مجلس مطرح کرد؛

توسعه زیرساخت‌های ورزشی و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در استان جزو اولویتهای اداره کل ورزش و جوانان است



احمد مرادی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی گفت: توسعه زیرساخت‌های ورزشی و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در استان جزو اولویتهای اداره کل ورزش و جوانان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، احمد مرادی در آیین افتتاحیه مسابقات فوتبال جام ستارگان دهستان طارم حاجی‌آباد در روستای هاشم‌آباد اظهار داشت: در مجموعه ورزشی هاشم‌آباد شاهد رقابت دو تیم هاشم‌آباد و سرچاهان، دو روستای بزرگ در شهرستان هستیم که برای یکپارگی اعضای این تیم‌ها آرزوی موفقیت دارم.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در پیگیری‌هایی که انجام دادم، از طریق وزارت ورزش و جوانان مبلغ ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای تکمیل سالن ورزشی هاشم‌آباد نیز در دستور کار قرار گرفته است و برای این دو روستای زمین چمن مصنوعی در نظر گرفته که این هم انجام خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: تمام نگاه ما این است هراندازه در حوزه ورزش و هزینه و سرمایه‌گذاری کنیم دقیقاً فایده است.

مرادی افزود: هراندازه جوانان را به سمت ورزش سوق دهیم از ناهنجاری اجتماعی جلوگیری کرده‌ایم.

همدیگر هم مسئولیت داریم تا مسیر خدمتگزاری برابمان هموار شود. مظفر خادمی نسب سرپرست اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان در این مراسم ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و نیمه شعبان و تقدیر از همراهی جامعه ورزش و جوانان استان، خواستار ادامه این همکاری و تعامل با مجموعه اداره کل ورزش و جوانان استان شد.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان با اشاره به اینکه انتظارات از مجموعه ورزش استان بسیار بالا رفته است خاطرنشان کرد: با تمام تلاش و با همراهی جامعه ورزش و مسئولین به دنبال رفع کاستی‌های ورزش و رونق دوباره آن در بین همه آحاد جامعه هستیم.

وی ظرفیت هرمزگان برای میزبانی تیم‌های ملی در رشته‌های مختلف را بسیار بالا ذکر و اظهار داشت: طی یک هفته گذشته ۱۲ میلیارد تومان از اعتبارات سفر استانی ریاست‌جمهور به استان را جذب که در جهت اتمام پروژه‌های ورزشی هزینه خواهیم کرد.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان بیان کرد: قطعاً حقوق، توقعات و مطالباتی به حق از سوی جوانان عزیزمان وجود دارد که با اراده، برنامه‌ریزی و تلاشی مضاعف می‌توان آنان را محقق نمود.

خادمی نسب گفت: امیدوارم با کمک به همدیگر در ورزش بتوانیم پروژه‌ها را پیش ببریم و جمع ورزشکاران عزیز را گسترده‌تر و بزرگتر کنیم.

این مقام مسئول اظهار کرد: از آنجا که موضوع ورزش از اهمیت زیادی برخوردار است و در جریان برخی از مشکلات و موضوعات ورزش استان هستیم برای برطرف کردن مشکلات در این زمینه تلاش می‌کنیم.

وی در پایان بیان کرد: افزایش سرانه‌های ورزشی، باشگاه‌ها و فضاسازی برای رشته‌های متعدد ورزشی در سراسر استان در دستور کار اداره کل ورزش و جوانان استان قرار دارد.

بانوی شیرازی داور رقابت‌های فوتسال مردان آسیا



بانوی داور شیرازی در مسابقات مقدماتی جام ملت‌های فوتسال مردان آسیا سوت می‌زند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، کنفدراسیون فوتبال آسیا از زری فتحي داور شیرازی برای قضاوت رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های فوتسال مردان آسیا دعوت کرد.

مسابقات انتخابی جام ملت‌های فوتسال مردان ۲۰۲۲ آسیا، ۱۶ تا ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۱ به میزبانی شهر ابوظبی کشور امارات برگزار می‌شود. زری فتحي متولد ۲۳ خرداد در شهر

دیدار سرپرست ورزش و جوانان با افتخار آفرینان تیم تنیس روی میز شهید سردار سلیمانی

دکتر حیدر صفر پور با حضور در باشگاه سردار سلیمانی شیراز کسب مقام سوم لیگ برتر تنیس روی میز بانوان کشور را به آنان تبریک گفت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفرپور با حضور در محل تمرین تیم تنیس روی میز سپهد سلیمانی و دیدار با اعضای باشگاه، کادرفنی کسب عنوان سومی لیگ برتر بزرگسالان را به آنان تبریک گفت.

وی در این مراسم ضمن تشکر از مرییان و بازیکنان افتخارآفرین و ابلاغ پیام تبریک روح ا... نجابت

درخشش بانوان شیرازی در لیگ برتر تنیس روی میز کشور



دختران تنیس‌باز تیم شهید سردار سلیمانی شیراز بر سکوی سوم بیست و پنجمین دوره رقابت‌های لیگ تنیس روی میز کشور ایستادند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس؛ بیست و پنجمین دوره رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی میز بانوان باشگاه‌های کشور به پایان رسید و تیم شهرداری شهربابک به قهرمانی رسید، دانشگاه آزاد اسلامی با کسب ۱۷.۵ امتیاز نائب قهرمان و تیم‌های سلیمانی را تشکیل و سرمربی گری شیراز مشترکاً در جایگاه سوم قرار گرفتند. بیست و پنجمین دوره لیگ برتر تنیس روی میز بانوان باشگاه‌های کشور با حضور شش تیم و در سه مرحله برگزار شد. صصبا صفری، فیزیوتراپ و سرپرست این تیم را در هدیه آقامحمدی، ملیکا عامرطاس،

برنز آسیا برگردن بوکسور جوان نیریزی



نیما بیگی در مسابقات بوکس قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا به مدال برنز دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دهمین روز رقابت‌های بوکس قهرمانی نوجوانان و جوانان در "امان" اردن برگزار و نیما بیگی نماینده بوکس ایران به مدال برنز مقابل "کوزای السود" از فلسطین به برتری رسید و در مرحله یک‌چهارم جوانان، نیما بیگی به مصاف "الیجای مابلین پامیس" از فیلیپین رفت و با کویت گذشت.



واداث

قتل برادر از سر عصبانیت

به گزارش حادثه ۲۴، جوان برادرکش که با گذشت مادر از قضاوت نجات پیدا کرد، حالا به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شده و از دادگاه درخواست کمک کرده است.

این مرد جوان در یک لحظه عصبانیت برادرش را به قتل رسانده است. مأموران پلیس تهران سال گذشته از قتل پسر جوانی در خانه‌اش مطلع شدند و خود را به محل حادثه رساندند. سرنجهای اولیه نشان می‌داد پسر جوان که کیارش نام داشت بر اثر خنگی جان‌باخته است.

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، شاهد حادثه که از ساکنان همان ساختمان بود، به مأموران گفت: کیارش همراه برادرش به نام کیان در این خانه زندگی می‌کرد. قبلاً چند دفعه صدای درگیری آنها را شنیده بودم اما فکر می‌کردم مشکل آنها خانوادگی است و نباید دخالت کرد. روز گذشته با کیارش کار داشتم به همین دلیل مقابل خانه‌اش رفتم اما هرچه در زدم کسی باز نکرد. فکر کردم احتمالاً بیرون رفته و باید منتظرش بمانم. شماره موبایل او و برادرش را نداشتم که بتوانم تماس بگیرم. یک روز گذشت و باز دیدم از دو برادر خبری نیست. با مادر آنها که در جای دیگری زندگی می‌کرد تماس گرفتم اما او هم بی‌خبر بود. به همین دلیل پلیس را باخبر کردم. مأموران وقتی آمدند، قتل در را شکستند و دیدند جسد کیان با یک اتاق افتاده است. مأموران در ادامه تحقیقات به برادر کیارش مظنون شدند؛ زیرا او بعد از مرگ برادرش به‌طرز مرموزی ناپدید شده بود. بنابراین دستگیری کیان در دستور کار قرار گرفت. چند روز بعد کیان بازداشت شد اما در بازجویی‌ها قتل را انکار کرد و با حرف‌های ضدوچهارس سعی داشت پلیس را فریب بدهد. این متهم در نهایت در روند بازجویی به کشتن برادرش اعتراف کرد و گفت آن‌قدر از دست برادرش عصبانی شد که نتوانست خودش را کنترل کند و دست به قتل زد.

متهم دربارہ انگیزه قتل برادرش گفت: من آن‌قدر عصبی بودم که کنترل خودم را از دست دادم و دیگر نتوانستم کاری بکنم و برادرم را کشتیم. من حتی لحظه قتل برادرم را به یاد ندارم. وقتی به خودم آمدم که او را کشته بودم. من دانشم دیر

پلیس فتا هشدار داد؛

کلاهبرداری با تبلیغ تور گردشگری خارج از کشور



رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا درخصوص کلاهبرداری مجازی با تبلیغ تور گردشگری خارج از کشور هشدار داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ علی‌محمد رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا در گفت‌وگو با خبرنگار انتظامی خبرگزاری فارس به ترند کلاهبرداران مجازی با تبلیغ تور گردشگری خارج از کشور اشاره و اظهار داشت: یکی از ترندهای کلاهبرداران در این زمینه فروش توره‌های مسافرتی با قیمتی بسیار پایین ولی با وعده خدمات با کیفیت از طریق تبلیغات اینترنتی است که این امر در عمل محقق نشده و صرفاً برای اغفال مشتری بوده است.

وی گفت: در این شرایط هنگامی که هموطنان در شهرهای مسافرتی

کشت خشخاش در مرکز بهداشت شیراز؟



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس، ماجرای کشت خشخاش در یکی از مراکز بهداشت شهرستان شیراز را تکذیب کرد. به گزارش حادثه ۲۴، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس، ماجرای کشت خشخاش در یکی از مراکز بهداشت شهرستان شیراز را تکذیب کرد.

سرهنگ محمدجعفر تولایی رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس با بیان اینکه در فصل بهار، گیاهان و علف‌هایی به‌صورت خودروی رشد می‌کنند که برخی از آنها شباهت زیادی با گیاهان مخدر دارد، گفت: در پی انتشار این کلیپ دروغین، مأموران پلیس مواد مخدر برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند و پس از بررسی مشخص شد که گیاه مورد نظر، شقایق وحشی است که [در آستانه و] با آغاز فصل

دزد عروسک‌ها زن بود



سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری زن سارق ۵۰ ساله که با سوءاستفاده از غفلت والدین گوشواره‌های کودکان را سرقت می‌کرد، خبر داد. به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ رسول بهرامی گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر سرقت طلای کودکی در بازار امام زاده حسن دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیمی از کلانتری این محل قرار گرفت. وی با بیان اینکه واحد عملیات کلانتری برای شناسایی و دستگیری سارق حین گشت زنی به صورت محسوس و نامحسوس در بازار امام زاده حسن اقدام به گشت زنی کردند، افزود: در همین حین خانمی را زده با غفلت والدین در حال باز کردن گوشواره دختر خردسالی بود مشاهده کردند که سریعاً وارد عمل شده و سارق را در حالی که قصد فرار در شلوغی و ازدحام جمعیت را داشت دستگیر و در بررسی اولیه یک جفت گوشواره که لحظاتی قبل سرقت کرده بود را کشف کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: متهم زنی ۵۰ ساله است که در کلانتری

اتمام حجت فرمانده انتظامی فارس با هنجار شکنان چهارشنبه آخر سال



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: افرادی که بخواهند در مراسم چهارشنبه آخر سال اقدام به بی‌نظمی و سلب آسایش شهروندان کنند، دستگیر و با هماهنگی‌های به عمل آمده با مرجع قضائی تا ۱۵ فروردین بازداشت خواهند شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام حبیبی اظهار داشت: طی سالهای گذشته شاهد بهبود رفتار در چهارشنبه آخر سال بوده‌ایم و مردم توانسته‌اند رفتار خود را در این روز کنترل کنند. وی با بیان اینکه پیش‌بینی‌های لازم برای برقراری امنیت در این روز توسط مجموعه فرماندهی انتظامی استان فارس صورت گرفته است، گفت: پلیس مخالف شادی مردم نیست ولی در عین حال با مخلان نظم و امنیت و کسانی که اقدام به هنجارشکنی و حرکات پرخطر نمایند، به شدت و طبق قانون برخورد می‌کند.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به کشف بیش از یک میلیون انواع مواد مخترقه تا کنون، تصریح کرد: در این خصوص ۳۸ متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شده‌اند.

سردار حبیبی گفت: با توجه به اینکه بخش مهمی از قربانیان چهارشنبه آخرسال از میان کودکان و نوجوانان هستند، خانواده‌ها مراقب فرزندان خود باشند تا مبادا به رفتارهای پرخطر روی بیاورند.

وی ضمن اتمام حجت با مخلان نظم و امنیت عمومی، تأکید کرد: افرادی که بخواهند در مراسم چهارشنبه آخر سال اقدام به بی‌نظمی و سلب آسایش شهروندان کنند، دستگیر و با هماهنگی‌های به عمل آمده با مرجع قضائی تا ۱۵ فروردین بازداشت خواهند شد.

اعتراف سارق به ۱۸ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از دستگیری یک سارق و کشف ۱۸ فقره انواع سرقت از وی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت اماکن و تجهیزات برقی و مخابراتی در سطح شهرستان لارستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی آب انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، یک سارق را در راین رابطه شناسایی و وی را طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه متهم در تحقیقات به ۱۸ فقره انواع سرقت اقرار کرد، افزود: در بازرسی از مخفیگاه این فرد، ۷۰ کیلوگرم کابل و تجهیزات برقی مسروقه کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان این که سارق پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مرجع قضائی معرفی شد، گفت: امنیت مردم خط قرمز پلیس است و عموم شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.